



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Beam Management & Invest ApS

Hellebækgade 1, 4. tv., 2200 København N

CVR-nr. 25 62 91 16

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/15

Jeanne A. Anoldi

Jeanne Anne Anoldi
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Beam Management & Invest ApS
Hellebækgade 1, 4. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 25 62 91 16
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Jeanne Anne Arnoldi

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttotab	-65.339	52
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.600	-1
Resultat før finansielle poster	-69.939	51
Andre finansielle indtægter	14.189	53
2 Andre finansielle omkostninger	-8	0
Resultat før skat	-55.758	104
Årets resultat	-55.758	104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	20
Overføres til overført resultat	0	84
Disponeret fra overført resultat	-75.758	0
Disponeret i alt	-55.758	104



Balance 30. juni

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.250	22
	Materielle anlægsaktiver i alt	17.250	22
Anlægsaktiver i alt		17.250	22
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.047	7
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.505	14
	Tilgodehavender i alt	14.552	21
	Andre værdipapirer og kapitalandele	493.304	603
	Værdipapirer i alt	493.304	603
	Likvide beholdninger	139.023	93
Omsætningsaktiver i alt		646.879	717
Aktiver i alt		664.129	739



Balance 30. juni

Passiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125
6 Overført resultat	508.229	584
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	20
Egenkapital i alt	653.229	729
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.900	10
Gældsforpligtelser i alt	10.900	10
Passiver i alt	664.129	739



Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.600	1
	4.600	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	8	0
	8	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2014	23.000	0
Tilgang i årets løb	0	23
Kostpris 30. juni 2015	23.000	23
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	-1.150	0
Årets afskrivninger	-4.600	0
Årets nedskrivninger	0	-1
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	-5.750	-1
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	17.250	22
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2015 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid Restløbetid
Direktion	10	0 13.505
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2014	125.000	125
	125.000	125



Noter

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	583.987	500
Årets overførte overskud eller underskud	-75.758	84
	<u>508.229</u>	<u>584</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2014	20.000	0
Udloddet udbytte	-20.000	0
Udbytte for regnskabsåret	20.000	20
	<u>20.000</u>	<u>20</u>


